様式第７号

令和  年  月  日

工 事 完 了 報 告 書

焼津市長 様

            （施工業者）

 次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり応急修理を完了しました

ので、報告します。

１ 被災者住所・氏名

   住所

   氏名

２ 対象住宅所在地

３ 受付番号

４ 完了年月日  令和  年  月  日

【添付書類】
・修理見積書（写）
・修理写真（修理前、修理中、修理後）報告書

応急修理（修理前、修理中、修理後）工事写真台帳

    《      邸 応急修理状況報告》
（１／  ）

 工事箇所（記入例）  工事箇所

修理の

説明

外観（屋根損傷、2 階傾き、

建具の損傷、雨樋破損、外

壁剥落等）

修理前

写真

修理中

写真

修理後

写真

修理前写真

修理中写真

修理後写真

別紙２－１

    《      邸 応急修理状況報告》

（２／  ）

 工事箇所  工事箇所

修理の

説明

修理前

写真

修理中

写真

修理後

写真

    《      邸 応急修理状況報告》

（  ／  ）

 工事箇所  工事箇所

修理の

説明

修理前

写真

修理中

写真

修理後

写真

適宜、ページは増やしてください。